
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми запобігання
та ліквідації наслідків підтоплення території

міста Бровари на період 2017-2021 років

З метою запобігання та ліквідації наслідків підтоплення території міста 
Бровари, відповідно до Водного кодексу України, Закону України «Про 
охорону навколишнього природного середовища», керуючись п. 22 ст. 26 
ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально – економічного 
розвитку, постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни в обсяги фінансування на 2019 рік Програми запобігання та 
ліквідації наслідків підтоплення території міста Бровари на період 2017-2021 
років, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
15.08.2017 № 627-31-07 (далі – Програма), зокрема у розділі "6. Заходи 
Програми ліквідації наслідків підтоплення  території міста Бровари на період 
2017-2021 років":
1.1. пункт 1 "Здійснення заходів захисту від підтоплення м.Бровари (техніко-
екологічне обґрунтування)» збільшити суму на "380,00"тис.грн.;
1.2. пункт 5 "Капітальний ремонт, санітарно – екологічне поліпшення та 
благоустрій водоймища (ставка – копані) по вул.Фонтене – су – Буа в 
м.Бровари Київської області"збільшити суму на "606,00" тис.грн.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                    І.В. Сапожко

м. Бровари
від  24.01.2019 року
№   1239-52-07       


